

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างของโครงการ

กลุ่มงาน/งาน : ปรับปรุงอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร อาคาร 12

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ :

คำนวณราคากลางโดย : หน่วยออกและตรวจสอบงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 24 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)	
1	งานปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร	4,958,038.38	
2	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ	1,308,556.50	
3	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ	233,496.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ :	6,500,090.88	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น :	6,500,000.00	
	ตัวอักษร : (หกล้านห้าแสนบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : ปรับปรุงอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร อาคาร 12

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ :

คำนวณราคากลางโดย : หน่วยออกและตรวจสอบงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 24 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร				
1.1	งานรื้อถอน	112,765.00	1.2976	146,323.86	
1.2	งานโครงสร้าง	545,493.43	1.2976	707,832.27	
1.3	งานสถาปัตยกรรม	2,311,170.45	1.2976	2,998,974.78	
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	552,507.93	1.2976	716,934.30	
1.5	งานระบบประปาสุขาภิบาลและดับเพลิงในอาคาร	272,312.88	1.2976	353,353.20	
1.6	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	26,680.00	1.2976	34,619.97	
	เงินไข ค่า Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น :	3,820,929.70		4,958,038.38	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน : ปรับปรุงอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร อาคาร 12

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ :

คำนวณราคากลางโดย : หน่วยออกและตรวจสอบงานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 24 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน		รวมเป็นเงิน (บาท)	
2	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ				
2.1	งานเครื่องปรับอากาศและพัดลมระบายอากาศ	824,910.00	1.07	882,653.70	
2.2	งานครุภัณฑ์ระบบประปาและสุขาภิบาล	363,200.00	1.07	388,624.00	
2.3	งานครุภัณฑ์ระบบไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน	34,840.00	1.07	37,278.80	
สรุป	รวมราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อทั้งสิ้น :	1,222,950.00		1,308,556.50	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการก่อสร้างของโครงการ

กลุ่มงาน/งาน : ส่วนที่ 1 คำวินิจฉัยและแรงงานหน่วยงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร อาคาร 12

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย : หน่วยงานและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ :

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 24 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร				2,856,195.92		964,733.78	3,820,929.70	
1.1	งานรื้อถอน	1.00	งาน		2,070.00		110,695.00	112,765.00	
1.2	งานโครงสร้าง	1.00	งาน		414,176.39		131,317.04	545,493.43	
1.3	งานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน		1,742,693.79		568,476.66	2,311,170.45	
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1.00	งาน		485,720.05		66,787.89	552,507.93	
1.5	งานระบบประปาสุขาภิบาลและดับเพลิงในอาคาร	1.00	งาน		188,335.69		83,977.20	272,312.88	
1.6	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	1.00	งาน		23,200.00		3,480.00	26,680.00	

แบบแสดงรายการก่อสร้างโครงการ

กลุ่มงาน/งาน : ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร อาคาร 12
 เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 จำนวนราคากลางโดย : หน่วยงานและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ :
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ : 24 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	งานรื้อถอน								
1.1.1	งานรื้อถอนหลังคา				2,070.00			112,765.00	
	- รื้อถอนวัสดุหลังคาแผ่นโพลีคาร์บอเนต	134.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,350.00	4,010.00	
	- รื้อถอนวัสดุหลังคาเมทัลชีท	-	ตร.ม.	-	-	25.00	-	3,350.00	
	- รื้อถอน FLASHING METAL SHEET	33.00	ม.	-	-	20.00	660.00	660.00	
1.1.2	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน							48,000.00	
	C1E รื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดขอบเขตที่รอยต่อ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสีทาสีทับสีเทาเรียบเรียบ	153.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,825.00	3,825.00	
	C2E รื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดขอบเขตที่รอยต่อ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสีทาสีทับสีเทาเรียบเรียบ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	C3E รื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดขอบเขตที่รอยต่อ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสีทาสีทับสีเทาเรียบเรียบ	417.00	ตร.ม.	-	-	25.00	10,425.00	10,425.00	
	C4E รื้อถอนฝ้าเพดาน ACCUSTICAL BOARD	146.00	ตร.ม.	-	-	15.00	2,190.00	2,190.00	รื้อเฉพาะแผ่นที่ใช้โครงเดิม
	C5E รื้อถอนฝ้าเพดาน GYPSUM BOARD ชนิดขอบเขตที่รอยต่อ โครงสร้าง T-BAR	112.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,800.00	2,800.00	
	C6E ฝ้าเพดานท่อน้ำทิ้ง ค.ส.ล.ทาสี (เดิม) ไม้เชื่อมแซมและทาสีใหม่ โดยตัดสี่เหลี่ยมตามกรอบ	14.00	ตร.ม.	-	-	10.00	140.00	140.00	ทาสีรวมในหมวดงานทาสี
	C7E ฝ้าเพดานเหล็กทาสีทาสีใหม่ ไม้รอง 1.5 ม. พร้อมตะแกรงกันแมลง (เดิม) ไม้ตัดลวดสีเทาออกแล้วให้ทาหรือทาสีกับตะแกรงก่อนการทาสีหรือทาสีทับหน้า	573.00	ตร.ม.	-	-	10.00	5,730.00	5,730.00	ทาสีรวมในหมวดงานทาสี
	งานรื้อถอนผนังและตกแต่งผิวผนัง							11,445.00	
	3E รื้อถอนผนังกระเบื้องเคลือบสีขาว ขนาด 8x8"	327.00	ตร.ม.	-	-	35.00	11,445.00	11,445.00	
1.1.3	งานรื้อถอนพื้นและตกแต่งผิวพื้น				2,070.00			11,530.00	
	F1E พื้นผิวทาสีขัดสีเทา (เดิม)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	F2E พื้นผิวขัดเรียบ (เดิม)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	F3E รื้อถอนพื้น ค.ส.ล.ผิวทาสีเรียบ ขนาด 8x8" สีเทา	110.00	ตร.ม.	-	-	50.00	5,500.00	5,500.00	
	F4E พื้นผิวทาสีไม่มันเงา ปูด้วยปูนที่มีเนื้อแข็ง ทาสีผิวชั้น ชนิดผิว (เดิม) ไม้ที่ทำการสำรวจข้อ	23.00	ตร.ม.	90.00	2,070.00	60.00	1,380.00	3,450.00	
	วัสดุปูพื้นไม้เดิม พร้อมขัดที่ไม้และลงให้สีเรียบ ทุบทราย ชนิดเงา เคลือบเงาใหม่	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	F5E พื้นผิวทาสีขัดสีเทา (เดิม)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	F6E พื้นผิวทาสีขัดสีเทา (เดิม)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	F7E พื้นผิวทาสีขัดสีเทา (เดิม)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- รื้อถอนพื้นปูทาสีเดิม ทิ้งประจุใหญ่ชั้น 1	172.00	ตร.ม.	-	-	15.00	2,580.00	2,580.00	
1.1.4	งานรื้อถอนประตู - หน้าต่าง							760.00	
	- งานรื้อถอนประตู							760.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมยกบานเปิดคู่ ไม้ยึดโยง	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	

แบบแสดงรายการก่อสร้างของโครงการ

กลุ่มงาน/งาน : ส่วนที่ 1 ภาครัฐและแรงงานหมวดจากก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร อาคาร 12

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ จังหวัดสุราษฎร์

คำนวณราคากลางโดย : หน่วยงานและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ :
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 24 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัววัด		ค่าแรงงาน		รวมตัววัดและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- รื้อถอนชุดประตูปะตูเหล็กสีเงินพร้อมกล่องเก็บ	4.00	ตร.ม.	-	-	120.00	480.00	480.00	
1.1.5	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์								
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้าชนิดฝังในเคาน์เตอร์	16.00	ชุด	-	-	180.00	2,880.00	17,020.00	
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	4.00	ชุด	-	-	180.00	720.00	2,880.00	
	- รื้อถอนโถชักโครก	24.00	ชุด	-	-	180.00	4,320.00	4,320.00	
	- รื้อถอนโถปัสสาวะชาย	8.00	ชุด	-	-	180.00	1,440.00	1,440.00	
	- รื้อถอนแผงกั้นโถปัสสาวะ	4.00	ชุด	-	-	50.00	200.00	200.00	
	- รื้อถอนสายฉีดชำระ	24.00	ชุด	-	-	50.00	1,200.00	1,200.00	
	- รื้อถอนกระจกเงา	15.00	ม.	-	-	70.00	1,050.00	1,050.00	
	- รื้อถอนกระจกเงา	4.00	ชุด	-	-	70.00	280.00	280.00	
	- รื้อถอนกระเบื้องปูผนังเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า	12.00	ตร.ม.	-	-	35.00	420.00	420.00	
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังของโถชักโครก	2.00	ตร.ม.	-	-	35.00	70.00	70.00	
	- รื้อถอนผนังห้องโถชักโครก	20.00	ชุด	-	-	180.00	3,600.00	3,600.00	
	- รื้อถอนราวจับห้องน้ำเคาน์เตอร์เดิม	12.00	ชุด	-	-	70.00	840.00	840.00	
	งานรื้อถอนอื่นๆ								
	- รื้อถอนดวงเคาน์เตอร์และเคาน์เตอร์ในโถชักโครก	1.00	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	20,000.00	นำส่งงานอาคารสถานที่
	- รื้อถอนไฟฟ้า ท่อ เครื่องปรับอากาศและอุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	นำส่งงานอาคารสถานที่
	- รื้อถอนระบบท่อ วาล์ว ถังเก็บน้ำ และปั๊มน้ำ ระบบประปาชุดรักษาภิบาล	1.00	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	นำส่งงานอาคารสถานที่
1.2	งานโครงสร้าง								
	งานเทพอภกรรฐีตบรับระดับที่ลานทางเข้า 10 ซม.								ไม่รวมอยู่ในขอบเขตการก่อสร้าง
1.1.2	งานซ่อมแซมผนังปูนสอปแตกร้าว								
	- สักปูนฉาบอุดรอยร้าวและ ทำความสะอาดพื้นผิว	12.00	ตร.ม.	-	-	30.00	360.00	3,258.00	
	- นำยาประสานคอนกรีตสำหรับกรอซ่อมแซมผนังปูนเก่า	12.00	ตร.ม.	45.00	540.00	13.50	162.00	702.00	
	- ผนังปูนซ่อมด้วยซีเมนต์พิเศษ สำหรับงานซ่อม	12.00	ตร.ม.	88.00	1,056.00	95.00	1,140.00	2,196.00	
1.1.3	งานโครงสร้างคานเหล็กทุบทุยม								
	- H Beam-150x150x7x10	2,119.00	ทม.	34.09	72,236.71	10.00	21,190.00	503,355.43	
	- Light Lip Channel C-100x50x20x2.3	904.00	ทม.	26.19	23,675.76	10.00	9,040.00	93,426.71	
								32,715.76	

แบบแสดงรายการก่อสร้างของโครงการ

กลุ่มงาน/งาน : ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร อาคาร 12
 เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 จำนวนราคากลางโดย : หน่วยออกและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ :
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ : 24 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- Channel L-250x90x8x13 mm.	3,448.00	กก.	38.00	131,024.00	10.00	34,480.00	165,504.00	
	- Channel L-150x75x6.5x10 mm.	1,692.00	กก.	27.73	46,919.16	10.00	16,920.00	63,839.16	
	- Rectangular tube 50x50x2.3 mm. Thk.	1,111.00	กก.	26.93	29,919.23	10.00	11,110.00	41,029.23	
	- PL 8 mm.	17.00	กก.	25.72	437.24	10.00	170.00	607.24	
	- PL 15 mm.	281.00	กก.	29.44	8,272.64	10.00	2,810.00	11,082.64	
	- Bolts (HSB) M12	15.00	กก.	17.00	255.00	-	-	255.00	
	- Chemical Bolts M16	60.00	ตัว	133.00	7,980.00	-	-	7,980.00	
	- งานเหล็กกันสนิม	433.00	ตร.ม.	23.17	10,032.61	35.00	15,155.00	25,187.61	
	- งานเหล็กน้ำมัน	433.00	ตร.ม.	44.33	19,194.89	38.00	16,454.00	35,648.89	
	- Non สลักเหล็ก grout	19.00	ลิตร	28.35	538.65	8.51	161.69	700.34	
	- เจาะเสียบ Epoxy	4.00	ลิตร	4,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- นำเข้าประสานคอนกรีต	47.00	ลิตร	153.50	7,214.50	46.05	2,164.35	9,378.85	
	งานปรับระดับถนนเดิม				38,880.00		-	38,880.00	
	- ปรับความลาดชันเชื่อมต่อระดับถนนเดิม ด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต	160.00	ตร.ม.	243.00	38,880.00	-	-	38,880.00	
1.3	งานสถาปัตยกรรม				1,742,693.79		568,476.66	2,311,170.45	
	งานหลังคา				141,957.00		32,865.00	174,822.00	
	- ส่วนลานทางซึก								
	- หลังคา METAL SHEET รักลอนความหนา 0.35 มม. ชนิดยึดด้วย BOLT	134.00	ตร.ม.	260.00	34,840.00	70.00	9,380.00	44,220.00	
	- FLASHING METAL SHEET ความกว้างไม่น้อยกว่า 0.30ม.	84.00	ม.	145.00	12,180.00	50.00	4,200.00	16,380.00	
	- FLASHING METAL SHEET ความกว้างไม่น้อยกว่า 0.50ม.	25.00	ม.	230.00	5,750.00	50.00	1,250.00	7,000.00	
	- เสาขายแผ่นฝ้าเพดานพร้อมติดตั้ง 1x8"	37.00	ม.	216.00	7,992.00	45.00	1,665.00	9,657.00	
	- ส่วนหลังคาอาคาร								
	- หลังคา METAL SHEET รักลอนความหนา 0.35 มม. ชนิดยึดด้วย BOLT	181.00	ตร.ม.	260.00	47,060.00	70.00	12,670.00	59,730.00	
	- FLASHING METAL SHEET ความกว้างไม่น้อยกว่า 0.30ม.	43.00	ม.	145.00	6,235.00	50.00	2,150.00	8,385.00	
	- รางน้ำสังกะสีเบอร์ 24	62.00	ม.	450.00	27,900.00	25.00	1,550.00	29,450.00	
	งานฝ้าเพดาน				222,216.46		56,241.00	278,457.46	
	C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี รอยต่อฉาบเรียบทาสีทับทาสี	365.00	ตร.ม.	208.00	75,920.00	75.00	27,375.00	103,295.00	ทาสีรวมในหมวดงานทาสี
	C2 ฝ้าเพดาน ACQUSTICAL BOARD ขนาด 60x60 ซม. ทาสี	146.00	ตร.ม.	471.51	68,840.46	52.00	7,592.00	76,432.46	
	C3 ฝ้ายิปซัมบอร์ดขอบเรียบ ขนาด 60x60 ซม. ขนาด 9 มม. ชนิดขอบขึ้น ติดตั้งบนโครงสกรู T-BAR	112.00	ตร.ม.	309.00	34,608.00	52.00	5,824.00	40,432.00	
	C4 ฝ้ายิปซัมบอร์ดขอบเรียบทาสีเสริม ฝ้าทาสีหน้ายิปซัมทาสีทับทาสีภายนอก	1,282.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	ทาสีรวมในหมวดงานทาสี

แบบแสดงรายการก่อสร้างโครงการ

กลุ่มงาน/งาน : ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร อาคาร 12

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณ

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณ จังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลางโดย : หน่วยงานและตรวจลงนามก่อสร้าง

แบบเลขที่ :

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 24 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	CS ผ้าตาข่ายยี่ห้อบอนด์ ทน 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี รอยต่อทาบเรียบทาสีสีฟ้าภายนอก	206.00	ตร.ม.	208.00	42,848.00	75.00	15,450.00	58,298.00	ทาสีรวมในหมวดงานทาสี
	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง				161,824.00		128,003.20	289,827.20	
	- งานปูนเตรียมผิวสำหรับตี	262.00	ตร.ม.	64.00	16,768.00	74.00	19,388.00	36,156.00	
	P1 ผนังงานปูนเรียบตีโป๊วซ่อมแซมและทาสีใหม่ชนิดใช้ภายนอก โดยขัดสีที่เสื่อมสภาพออก	3,431.00	ตร.ม.	-	-	10.00	34,310.00	34,310.00	ทาสีรวมในหมวดงานทาสี
	P2 ผนังงานปูนเรียบตีโป๊วซ่อมแซมและทาสีใหม่ชนิดใช้ภายใน โดยขัดสีที่เสื่อมสภาพออก	830.00	ตร.ม.	-	-	10.00	8,300.00	8,300.00	ทาสีรวมในหมวดงานทาสี
	P3 ผิวผนังกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.25x0.40 ม.	262.00	ตร.ม.	333.00	87,246.00	166.00	43,492.00	130,738.00	
	P7 ผิวผนังขัดลอกสีเก่า และทาสีทับหน้าให้ใช้สี PU สำหรับงานโลหะ	234.00	ตร.ม.	-	-	10.00	2,340.00	2,340.00	ทาสีรวมในหมวดงานทาสี
	- ผนัง Metal Sheet Louver Type 300	30.00	ตร.ม.	1,927.00	57,810.00	672.44	20,173.20	77,983.20	รวมราคาโครงสร้างเหล็กและทาสี
	งานที่ขึ้นและตกแต่งผิวพื้นที่				161,400.00		45,752.00	207,152.00	
	F1 พื้นปูกระเบื้องเซรามิกสีน้ำตาลลายหิน ขนาด 40x40 ซม.	110.00	ตร.ม.	372.00	40,920.00	158.00	17,380.00	58,300.00	
	F3 พื้นปูกระเบื้องโมเสก LT ขนาดไม่น้อยกว่า 2.5 มม.(ขนาดตามมาตรฐานผู้ผลิต)	172.00	ตร.ม.	600.00	103,200.00	90.00	15,480.00	118,680.00	Wear Layer 0.55 มม, พร้อมสีป้องกัน
	- ปรับระดับพื้นด้วย Self Leveling ไม่น้อยกว่า 3 มม.	172.00	ตร.ม.	75.00	12,900.00	61.00	10,492.00	23,392.00	
	- บัว PVC ขนาด 4 สีเทา สำหรับทับ F3	60.00	ม.	73.00	4,380.00	40.00	2,400.00	6,780.00	
	งานประตู				51,805.00		2,918.46	54,723.46	
	- งานประตู								
	D 1	1.00	ชุด	18,270.55	18,270.55	810.00	810.00	19,080.55	
	D 2	1.00	ชุด	21,013.80	21,013.80	894.03	894.03	21,907.83	
	D 3	1.00	ชุด	12,520.65	12,520.65	1,214.43	1,214.43	13,735.08	
	งานสุขภัณฑ์				566,595.33		59,354.00	625,949.33	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดตั้งในคาน้ำกดอร์ (AV.1)	16.00	ชุด	1,174.00	18,794.00	450.00	7,200.00	25,994.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง (AV.2)	4.00	ชุด	1,220.00	4,880.00	450.00	1,800.00	6,680.00	
	- อุปกรณ์อ่างล้างหน้า								
	- สยายน้ำอ่าง	20.00	ชุด	250.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- สบู่อ่าง	20.00	ชุด	315.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
	- Stop Valve สีโครเมียม	16.00	ชุด	259.00	4,144.00	35.00	560.00	4,704.00	
	- Stop Valve 2 ทน สีโครเมียม	4.00	ชุด	349.00	1,396.00	35.00	140.00	1,536.00	
	- ฟิล์มกันรัง	20.00	ชุด	780.00	15,600.00	-	-	15,600.00	
	- ฝักบัวอ่างล้างหน้า แบบก้านโยก	20.00	ชุด	1,720.00	34,400.00	25.00	500.00	34,900.00	

แบบแสดงรายการก่อสร้างของโครงการ

กลุ่มงาน/งาน : ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร อาคาร 12

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี รั้วหลังตึกคณะ

คำนวณราคากลางโดย : หน่วยงานและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ :

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ : 24 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานพาสี								
	- งานพาสี ACRYLIC ชนิดทากายนอก	3,431.00	ตร.ม	53.00	427,571.00		236,507.00	664,078.00	
	- งานพาสี ACRYLIC ชนิดทากายใน	830.00	ตร.ม	45.00	181,845.00	34.00	116,654.00	298,497.00	
	- งานพาสี ACRYLIC ฝ้าพาดาน ชนิดทากายนอก	1,502.00	ตร.ม	49.00	37,350.00	30.00	24,900.00	62,250.00	
	- งานพาสี ACRYLIC ฝ้าพาดาน ชนิดทากายใน	365.00	ตร.ม	47.00	73,598.00	34.00	51,068.00	124,666.00	
	- งานพาสี โพลีเอทิลีนแผ่นโพลีเอทิลีนทากายนอก	234.00	ตร.ม	125.00	29,250.00	30.00	10,950.00	28,105.00	
	- งานพาสี โพลีเอทิลีนแผ่นโพลีเอทิลีนทากายนอก	573.00	ตร.ม	125.00	71,625.00	35.00	20,055.00	91,680.00	
	- งานพาสี โพลีเอทิลีนโครงสร้างเหล็กทากายนอก	134.00	ตร.ม	125.00	16,750.00	35.00	4,690.00	21,440.00	
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				485,720.05		66,787.89	552,507.93	
	PANEL BOARD				42,782.00		550.00	43,332.00	
	- LPC3 (ชั้น 3)								
	MAIN CB 100AT/100AF 3P IC > 16KA	1.00	ชุด	4,650.00	4,650.00	110.00	110.00	4,760.00	
	CB 50A3P IC = 6KA	2.00	ชุด	2,319.00	4,638.00		-	4,638.00	
	CB 40A3P IC = 6KA	2.00	ชุด	4,449.00	8,898.00		-	8,898.00	
	- LP ห้อง 301 (ชั้น 3)								
	MAIN CB 50AT/100AF 3P IC > 16KA	1.00	ชุด	4,449.00	4,449.00	110.00	110.00	4,559.00	
	- LP ห้อง 305 (ชั้น 3)								
	MAIN CB 50AT/100AF 3P IC > 16KA	1.00	ชุด	4,449.00	4,449.00	110.00	110.00	4,559.00	
	- LP ห้อง 306 (ชั้น 3)								
	MAIN CB 40AT/100AF 3P IC > 16KA	1.00	ชุด	4,449.00	4,449.00	110.00	110.00	4,559.00	
	- LP ห้อง 307 (ชั้น 3)								
	MAIN CB 40AT/100AF 3P IC > 16KA	1.00	ชุด	4,449.00	4,449.00	110.00	110.00	4,559.00	
	- งานรับแรงเสียด CB 16AT, 20AT, 25AT, 32AT (สำหรับแรงต่าง/ระบบรับอากาศ)	1.00	งาน	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	MAIN FEEDER				35,744.38		12,990.42	48,734.80	
	- IMC 1 "	10.00	บ.	114.00	1,140.00	32.00	320.00	1,460.00	
	- IMC 1 1/4 "	15.00	บ.	147.33	2,210.00	38.00	570.00	2,780.00	
	- IMC 2 "	5.00	บ.	247.33	1,236.67	48.00	240.00	1,476.67	
	- THW 4#	80.00	บ.	12.90	1,032.00	10.00	800.00	1,832.00	
	- THW 6#	60.00	บ.	21.22	1,273.20	12.00	720.00	1,993.20	
	- THW 10#	300.00	บ.	36.97	11,091.00	16.00	4,800.00	15,891.00	

แบบแสดงรายการก่อสร้างของโครงการ

กลุ่มงาน/งาน : ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร อาคาร 12
 เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานกลางโดย : หน่วยงานและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบอยู่ที่ :
 จำนวนราคาทางลงวันที่ : 24 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- THW 16#	220.00	ม.	57.37	12,621.40	20.00	4,400.00	17,021.40	
	- THW 50#	20.00	ม.	171.90	3,438.00	40.00	800.00	4,238.00	
	- FITTING & SUPPORT&ACCESSORIES	1.00	กบ	1,702.11	1,702.11	340.42	340.42	2,042.54	
	BRANCH				50,045.45		18,686.62	68,732.07	
	- UPVC 1/2"	148.00	ม.	11.33	1,677.33	20.00	2,960.00	4,637.33	
	- THW 2.5#	1,450.00	ม.	8.50	12,325.00	7.00	10,150.00	22,475.00	
	- WIREWAY 50x75 มม	170.00	ม.	198.00	33,660.00	30.00	5,100.00	38,760.00	
	- ACCESSORIES	1.00	กบ	2,383.12	2,383.12	476.62	476.62	2,859.74	
	LIGHTING FIXTURE				314,374.94		27,524.19	341,899.12	
	- LED BARE TYPE 1x16-18W	1.00	ชุด	220.00	220.00	115.00	115.00	335.00	
	- LED DOWNLIGHT RECESS TYPE 14W	72.00	ชุด	950.00	68,400.00	115.00	8,280.00	76,680.00	
	- LED DOWNLIGHT RECESS TYPE 27W	10.00	ชุด	1,250.00	12,500.00	115.00	1,150.00	13,650.00	
	- LED PANEL RECESSED TYPE 30W120L 35-45W	28.00	ชุด	850.00	23,800.00	135.00	3,780.00	27,580.00	
	- LED PANEL RECESSED TYPE 60W120L 35-45W	76.00	ชุด	2,450.00	186,200.00	135.00	10,260.00	196,460.00	
	- LED PANEL RECESSED TYPE 60W60L 35-45W	1.00	ชุด	1,259.00	1,259.00	135.00	135.00	1,394.00	
	- LED WALL MOUNT 10 W	10.00	ชุด	760.00	7,600.00	115.00	1,150.00	8,750.00	
	- LED WEATHER PROOF 2x16-18W	15.00	ชุด	650.00	9,750.00	115.00	1,725.00	11,475.00	
	- LED SOLAR STREET LIGHT 40W พร้อมฐานและเสาสูง 6 เมตร				-		-		ไม่รวมอยู่ในขอบเขตการก่อสร้าง
	- ACCESSORIES	1.00	กบ	4,645.94	4,645.94	929.19	929.19	5,575.12	
	SWITCH AND OUTLET				276.00		270.00	546.00	
	- 1 WAY SWITCH 1 GANG	1.00	ชุด	55.00	55.00	80.00	80.00	135.00	
	- 1 WAY SWITCH 2 GANG	1.00	ชุด	92.00	92.00	90.00	90.00	182.00	
	- 1 WAY SWITCH 3 GANG	1.00	ชุด	129.00	129.00	100.00	100.00	229.00	
	LIGHTNING ARRESTER SYSTEM				42,497.28		6,766.66	49,263.94	
	- Air Terminal 5/8"x100cm	6.00	ชุด	1,219.00	7,314.00	100.00	600.00	7,914.00	
	- Bare Copper 50 sqmm.	150.00	ม.	229.00	34,350.00	40.00	6,000.00	40,350.00	
	- GROUND ROD & GROUNDING ACCESSORIES	1.00	กบ	833.28	833.28	166.66	166.66	999.94	

แบบแสดงรายการก่อสร้างของโครงการ

กลุ่มงาน/งาน : ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะแพทยศาสตร์การแพทย์ จาตุร 12
 เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ภูเก็ต
 จำนวนราคาทางบัญชี : หน่วยงานและตรวจลงนามก่อสร้าง

แบบเลขที่ :
 จำนวนราคาทางบัญชีวันที่ : 24 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.5	งานระบบประปาสุชาติตามหลังอาคาร COLD WATER SYSTEM				188,335.69		83,977.20	272,312.88	
	- PIPE INDOOR PP-R (SDR11-PN10)				58,897.00		24,381.20	83,278.20	
	- Ø 3/4"	20.00	เมตร	34.50	690.00	30.00	600.00	1,290.00	
	- Ø 2"	30.00	เมตร	149.00	4,470.00	75.00	2,250.00	6,720.00	
	- Ø 3"	46.00	เมตร	249.00	11,454.00	120.00	5,520.00	16,974.00	
	- TEST, CLEAN&SYMBOLS PAINTING	1.00	งาน	2,517.00	2,517.00	756.00	756.00	3,273.00	
	- GATE VALVE								
	- Ø 1"	18.00	ตัว	300.00	5,400.00	200.00	3,600.00	9,000.00	
	- Ø 2"	19.00	ตัว	950.00	18,050.00	400.00	7,600.00	25,650.00	
	- ภูเขาบ FLOAT VALVE Ø 1"	9.00	ชุด	560.00	5,040.00	200.00	1,800.00	6,840.00	
	- HANGER&SUPPORTS/FITTING & ACCESSORIES	1.00	งาน	11,276.00	11,276.00	2,255.20	2,255.20	13,531.20	
	RAIN WATER DRAINAGE SYSTEM				100,824.20		42,216.52	143,040.71	
	- RAIN WATER DRAINAGE SYSTEM								
	- INDOOR PIPE (PVC CLASS 8.5 TIS.17-2561)								
	- Ø 2"	8.00	เมตร	65.00	520.00	40.00	320.00	840.00	
	- Ø 3"	42.00	เมตร	146.25	6,142.50	75.00	3,150.00	9,292.50	
	- Ø 4"	4.00	เมตร	228.75	915.00	100.00	400.00	1,315.00	
	- HANGER&SUPPORTS/FITTING & ACCESSORIES	1.00	งาน	1,894.38	1,894.38	378.88	378.88	2,273.25	
	- TEST, CLEAN & SYMBOLS PAINTING	1.00	งาน	500.00	500.00	125.00	125.00	625.00	
	- OUTDOOR PIPE (HDPE PN. 6.3 PE100, TIS.982-2556)								
	- Ø 4"	18.00	เมตร	204.00	3,672.00	120.00	2,160.00	5,832.00	
	- HANGER&SUPPORTS/FITTING & ACCESSORIES	1.00	งาน	918.00	918.00	183.60	183.60	1,101.60	
	- FLEXIBLE CONNECTION (RUBBER)								
	- Ø 3"	1.00	ชุด	846.00	846.00	150.00	150.00	996.00	
	- ROOF DRAIN ทรล๊วง								
	- Ø 2"	1.00	ตัว	1,040.00	1,040.00	200.00	200.00	1,240.00	
	- ROOF DRAIN								

แบบแสดงรายการก่อสร้างของโครงการ

กลุ่มงาน/งาน : ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะแพทยศาสตร์การเกษตร จขตาร 12
 เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานกลางโดย : หน่วยงานและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบอยู่ที่ :
 จำนวนราคาตามเมื่อวันที่ : 24 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- Ø 3"	2.00	คิ้ว	595.00	1,190.00	300.00	600.00	1,790.00	
	- Ø 4"	2.00	คิ้ว	605.00	1,210.00	400.00	800.00	2,010.00	
	- CORING FLOOR Ø 2"	1.00	จุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- GUTTER 0.3 X 0.2 พร้อมฝาดะมุงเหล็ก	24.00	เมตร	3,415.68	81,976.32	1,281.21	30,749.04	112,725.36	
	ระบบบำบัดน้ำเสีย				28,614.49		17,379.48	45,993.97	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย เกราะ-กรองรื้ออากาศ ปริมาตรการทำน้ำไม่น้อยกว่า 2,000 ลิตร/วัน	1.00	จุด	10,000.00	10,000.00	3,300.00	3,300.00	13,300.00	
	- งานทรายหยาบบดอัด	0.26	ลบ.ม.	373.83	95.70	104.00	26.62	122.32	
	- คอนกรีตหยาบ	0.26	ลบ.ม.	1,822.43	466.54	426.00	109.06	575.60	
	- OUTDOOR PIPE (HDPE PN. 6.3 PE100, TIS.982-2556)	24.00	เมตร	204.00	4,896.00	120.00	2,880.00	7,776.00	
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	งาน	1,959.00	1,959.00	588.00	588.00	2,547.00	
	- HANGER&SUPPORTS	1.00	งาน	980.00	980.00	294.00	294.00	1,274.00	
	- FLEXIBLE CONNECTION (RUBBER)								
	- Ø 4"	2.00	จุด	1,161.00	2,322.00	200.00	400.00	2,722.00	
	- งานเชื่อมขมขมพื้นผิวเหล็กสภาพ								
	- งานชุดคีมและคีม	21.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	2,352.00	2,352.00	
	- งานทรายหยาบบดอัด	1.00	ลบ.ม.	373.83	373.83	104.00	104.00	477.83	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต (80%)	4.00	ตร.ม.	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต (100%)	5.00	ตร.ม.	-	-	139.00	695.00	695.00	
	- ไม้เท้า (50% ของไม้แบบ)	2.00	ลบ.ฟ.	400.00	800.00	-	-	800.00	
	- ตะขู (25%ของไม้แบบ)	2.00	กก.	42.37	84.74	-	-	84.74	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RBØ9 มม. (SR24)	47.00	กก.	22.28	1,047.16	4.40	206.80	1,253.96	
	- ตะขูผูกเหล็ก	2.00	กก.	32.14	64.28	-	-	64.28	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	2.00	ลบ.ม.	1,962.62	3,925.24	327.00	654.00	4,579.24	
	- สลักพื้นคอนกรีตเดิมออก	11.00	ตร.ม.	-	-	70.00	770.00	770.00	
	- งานเชื่อมต่อท่อต่างๆกับข้อเหล็ก	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.6	งานระบบปรับอากาศและระบบยกอากาศ								
	ส่วนที่ติดตั้งมาตรฐานครุภัณฑ์				23,200.00		3,480.00	26,680.00	
	- ท่อทองแดง (COPPER TUBE TYPE L) LIQUID AND SUCTION LINE	1.00	งาน	13,000.00	13,000.00	1,950.00	1,950.00	14,950.00	

แบบแสดงรายการก่อสร้างของโครงการ

กลุ่มงาน/งาน : ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้างจัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร อาคาร 12

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณ

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณ จังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลางโดย : หน่วยงานออกและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ :

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 24 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้างจัดซื้อ				1,065,450.00	-	-	1,065,450.00	
2.1	งานเครื่องปรับอากาศและพัดลมระบบอากาศ				824,910.00	-	-	824,910.00	
	- เครื่องปรับอากาศ SPLIT TYPE FCU/CDU				824,910.00	-	-	824,910.00	ราคาพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง
	- ชั้น 1								
	FCU/CDU-AG109/1 TO 8 @ 42,000 BTU/HR ; CSED	4.00	ชุด	48,360.00	193,440.00	-	-	193,440.00	(ห้องประชุม)
	- ชั้น 2								
	FCU/CDU-AG201/1 TO 4 @ 36,000 BTU/HR ; CSED	4.00	ชุด	41,850.00	167,400.00	-	-	167,400.00	ห้อง AG-201
	FCU/CDU-AGA202/1 TO 2 @ 30,000 BTU/HR ; CSED	2.00	ชุด	38,130.00	76,260.00	-	-	76,260.00	ห้อง AG-202 A
	FCU/CDU-AGB202 @ 36,000 BTU/HR ; CSED	1.00	ชุด	41,850.00	41,850.00	-	-	41,850.00	ห้อง AG-202 B
	- ชั้น 3								
	FCU/CDU-AG303/1 TO 2 @ 18,000 BTU/HR ; WM	2.00	ชุด	-	-	-	-	-	ไม่รวมในการประมูล
	FCU/CDU-AGA304/1 TO 2 @ 36,000 BTU/HR ; CSED	2.00	ชุด	48,360.00	96,720.00	-	-	96,720.00	ห้อง AG-304 A
	FCU/CDU-AGB304/1 TO 2 @ 36,000 BTU/HR ; CSED	2.00	ชุด	48,360.00	96,720.00	-	-	96,720.00	ห้อง AG-304 B
	FCU/CDU-AG307/1 TO 2 @ 48,000 BTU/HR ; CSED	2.00	ชุด	-	-	-	-	-	ไม่รวมในการประมูล
	- ชั้น 4								
	FCU/CDU-AG401/1 TO 2 @ 30,000 BTU/HR ; CSED	2.00	ชุด	38,130.00	76,260.00	-	-	76,260.00	ห้อง AG-401
	FCU/CDU-AGA402/1 TO 2 @ 30,000 BTU/HR ; CSED	2.00	ชุด	38,130.00	76,260.00	-	-	76,260.00	ห้อง AG-402A
	FCU/CDU-AGA404/1 TO 4 @ 44,000 BTU/HR ; CSED	4.00	ชุด	-	-	-	-	-	ไม่รวมในการประมูล
	FCU/CDU-AGA406/1 TO 2 @ 44,000 BTU/HR ; CSED	2.00	ชุด	-	-	-	-	-	ไม่รวมในการประมูล
	พัดลมระบายอากาศ								ไม่รวมในการก่อสร้าง
	EXHAUST FAN								
	- ชั้น 1								
	EF-AG109/1 TO 4 @ 340 ; PP	4.00	ชุด						
	- ชั้น 2								
	EF-AG201 @ 340 ; PP	1.00	ชุด						
	EF-AGA202 @ 340 ; PP	1.00	ชุด						
	EF-AGB202 @ 170 ; PP	1.00	ชุด						

แบบแสดงรายการก่อสร้างของโครงการ

กลุ่มงาน/งาน : ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้างหรือจัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคณะเทคโนโลยีการเกษตร อาคาร 12
 เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 จำนวนราคากลางโดย : หน่วยออกและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ :
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ : 24 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
- ชั้น 3									
	EF-AG303 @ 170 ; PP	1.00	ชุด						
	EF-AGA304 @ 340 ; PP	1.00	ชุด						
	EF-AGB304 @ 340 ; PP	1.00	ชุด						
	EF-AG307 @ 340 ; PP	1.00	ชุด						
- ชั้น 4									
	EF-AG401 @ 340 ; PP	1.00	ชุด						
	EF-AGA402 @ 340 ; PP	1.00	ชุด						
	EF-AG404 @ 340 ; PP	1.00	ชุด						
	EF-AG405 @ 340 ; PP	1.00	ชุด						
	EF-AG406 @ 340 ; PP	1.00	ชุด						
	FRESH AIR FAN								
- ชั้น 1									
	FA-AG109/1 TO 4 @ 640 ; PP	4.00	ชุด						
- ชั้น 2									
	FA-AG201/1 TO 2 @ 640 ; PP	2.00	ชุด						
	FA-AGA202 @ 540 ; PP	1.00	ชุด						
	FA-AGB202 @ 540 ; PP	1.00	ชุด						
- ชั้น 3									
	FA-AG303 @ 340 ; PP	2.00	ชุด						
	FA-AGA304 @ 540 ; PP	1.00	ชุด						
	FA-AGB304 @ 540 ; PP	1.00	ชุด						
	FA-AG307 @ 540 ; PP	1.00	ชุด						
- ชั้น 4									
	FA-AG401 @ 340 ; PP	2.00	ชุด						
	FA-AGA402 @ 540 ; PP	1.00	ชุด						
	FA-AG404 @ 540 ; PP	1.00	ชุด						
	FA-AG405 @ 540 ; PP	1.00	ชุด						
	FA-AG406 @ 540 ; PP	1.00	ชุด						

